周口市生态环境局项城分局

关于 2024 年 6 月 17 日--7 月 12 日作出的建设项目环境影响评价文件审批决定的公告

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2024 年 6 月 17 日--7 月 12 日我局对 6个建设项目环境影响评价文件

作出审批决定。现将作出的审批决定予以公告。公告期：2024 年 7 月 12 日—2024 年 7 月 18 日（7日）。

行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，公民、法人或者其他组

织认为公告的建设项目环境影响评价文件审批决定侵犯其合法权益的，可以自公告期限届满之日起六十日内提起行政复议，也可以自

公告期限届满之日起六个月内提起行政诉讼。

联系电话：0394-4218036

通讯地址：项城市市民之家二楼 B区 43 号生态环境局窗口

作出的建设项目环境影响评价文件审批决定

序号 环评文件名称 文号 时间

1 关于河南乐冠建筑材料有限公司年产 10万平方米丙纶复合布项目环境影响报告表的批复

项环审

[2024]09

号

2024.6.17

2
关于乐普药业股份有限公司年产 5千万支（片）医疗器械敷料建设线项目环境影响报告表

的批复

项环审

[2024]10

号

2024.6.17

3 关于河南万之安建材科技有限公司混凝土减水剂项目环境影响报告表的批复

项环审

[2024]11

号

2024.6.17

4
关于项城市塑丰再生资源厂年回收 30000 吨再生塑料碎片加工项目环境影响报告表的批

复

项环审

[2024]12

号

2024.6.17

5
关于项城市鼎腾建筑装饰材料有限公司年产 15万平方竹木纤维扣墙板项目环境影响报告

表的批复

项环审

[2024]13

号

2024.7.12

6 关于项城市泉味生物科技有限公司年产 1200 吨食品添加剂项目环境影响报告表的批复

项环审

[2024]14

号

2024.7.12

编辑：项城行政审批服务股

附件：1.链接: https://pan.baidu.com/s/1MPvZRkwU4eczt9J_Ujh34A?pwd=4p9x 提取码: 4p9x

2. 链接: https://pan.baidu.com/s/1BfKRoaDCtksWCTSHa7pjTg?pwd=tt6c 提取码: tt6c

3. 链接: https://pan.baidu.com/s/1U5lyhRSbVUDJjcpUENKnUg?pwd=xx8x 提取码: xx8x

4. 链接: https://pan.baidu.com/s/1blsqPaxcLYqmuYVQ0OR_Vg?pwd=biaa 提取码: biaa

5. 链接: https://pan.baidu.com/s/1GGqq6r3P8wI-xuzePGoksg?pwd=f843 提取码: f843

6. 链接: https://pan.baidu.com/s/1wMOs8KCiRZWNRaKBEHE9zA?pwd=juj4 提取码: juj4